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                            Trenujemy  i wychowujemy nieprzerwanie od 1978.
                            
Celem nasze organizacji jest popularyzacja karate kyokushin wśród dzieci, młodzieży  i dorosłych.  Nauka samoobrony, kształtowanie podstawowych sprawności fizycznych, doskonalenie własnego charakteru oraz własnego ciała poprzez trening karate. Przygotowanie do startu w zawodach na różnych szczeblach.  Jako organizacja zapewniamy treningi od 2 do 7 razy w tygodniu,wykwalifikowaną kadrę trenerską, program zajęć dostosowany do wieku i sprawności uczestników, podział na grupy wiekowe i wg stopnia zaawansowania, nowoczesny sprzęt treningowy, regularne obozy sportowe.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
1% podatku wykorzystamy na zakup sprzętu sportowego, który pozwoli na poprawę warunków szkoleniowych dla członków klubu. 
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                            Więcej o nas
                            
Zielonogórski Klub Sportowy Karate powstał w 1978 roku przy Wojewódzkiej Federacji Sportu w Zielonej Górze jako pierwszy klub sportowy karate w Polsce. Jesteśmy najstarszym Klubem Karate w Polsce. To ponad 40 lat doświadczenia, tradycji i sukcesów sportowych na arenach ogólnopolskich i międzynarodowych.


Nad prawidłowym rozwojem i bezpieczeństwem ćwiczących czuwa doświadczona kadra trenerska, która wkłada w swoją pracę mnóstwo radości i zaangażowania. Dzięki ogromnej sile oddziaływania jaką niesie za sobą uprawianie sztuki karate jesteśmy w stanie przezwyciężyć wiele trudności życia codziennego. Szczególny nacisk, oprócz wzmocnienia ciała i poprawienia szybkości oraz siły i koordynacji, kładziemy na zwiększenie czujności i samoświadomości - zwłaszcza u młodych adeptów. Karate jest przeciwieństwem zarozumiałości czy zuchwałości, a przede wszystkim uczy zaufania we własne siły i we własne możliwości w codziennym życiu w myśl filozofii jego twórcy: „Prawdziwymi zwycięzcami są Ci, którzy zwyciężają w walkach życia codziennego”.  W roku 2018 klub obchodził 40 lecie swojej działalności jako najstarszy klub sportowy w Polsce. W całym okresie swojej działalności zawodnicy klubu zdobywali liczne medale na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej. Obecnie w klubie trenuje ponad 150 osób w różnych kategoriach wiekowych. To już trzecie pokolenie osób rozpoczynających swoją przygodę z karate ponad 40 lat temu. Przez te wszystkie lata przez klub przewinęło się ponad kilkanaście tysięcy osób. Klub nie ogranicza swojej działalności tylko do treningów i zawodów. Swoimi występami uświetniają szereg imprez na terenie miasta jak i województwa. Klubem kieruje zarząd, na czele którego stoi obecnie Andrzej Makowski, a zadania określone przez zarząd realizuje na co dzień trener- koordynator Eliasz Madej (4 dan) oraz instruktorzy Mariusz Cielepa, Tomasz Madej i Łukasz Bazylewicz.


Naszą misją jest popularyzacja kultury fizycznej i sportu. Nasz klub jest najstarszym klubem sportowym karate w Polsce i posiada licencję Polskiego Związku Karate. Prowadzimy treningi dla dzieci, młodzieży i dorosłych w różnych grupach wiekowych i na różnym poziomie zaawansowania na terenie Zielonej Góry. Karate dla dzieci to głównie zajęcia o charakterze ogólnorozwojowym. Na zajęciach rozwijamy siłę mięśni, ogólną kondycję fizyczną, rozwijamy umiejętności z zakresu koordynacji ruchowej, zwinności, gibkości, szybkości, refleksu, spostrzegawczości oraz koncentracji. U młodych adeptów Karate doskonalimy także wytrwałość, systematyczność, radzenie sobie z emocjami oraz samodyscyplinę. Poprzez trening karate rozładowujemy negatywne emocje, odkrywamy własne możliwości, uczymy się zdecydowania,  przełamujemy nieśmiałość i walczymy z  agresywnością . Nad prawidłowym rozwojem i bezpieczeństwem ćwiczących czuwa doświadczona kadra trenerska, która wkłada w swoją pracę mnóstwo radości i zaangażowania. W ten sposób pokazujemy, że z uprawiania karate i innych sztuk walk czerpie się satysfakcję, a także wartościowe umiejętności, którymi można wykazać się podczas zawodów sportowych. Organizujemy specjalne obozy sportowe podczas których aktywnie wypoczywamy i integrujemy się, jednocześnie doskonaląc sztukę karate .


Karate obok doskonalenia umiejętności walki, sprawności fizycznej i technicznej jest przede wszystkim nastawione na rozwijanie duchowości człowieka. Wpływ, jaki wywiera na rozwój trenującego adepta leży u podstaw ideologii prawdziwego karate. Bez tego karate byłoby zwykłym sportem i kolejną dyscypliną, w której poza rywalizacją nie ma wielu wartości i ideałów.

Jesteśmy członkiem Lubuskiego Okręgowego Związku Karate i Zielonogórskiej Federacji Dalekowschodnich Sportów i Sztuk Walk.
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                            	Obszar działalności:Sport i rekreacja
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000161063
	Konto:64 1020 5402 0000 0102 0117 6536
	Adres:Dworcowa 31, 65-019 Zielona Góra
	WWW:www.kyokushin.zgora.pl
	E-mail:eliaszmadej@wp.pl
	Telefon:608459389


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.
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